

چرا الگوی حکمرانی نیستیم؟

بقیه از صفحه اول

عجیب‌تر اینکه شعار مبارزه با فساد می‌دهیم ولی فسادهای آشکار را «فسادنمائی» می‌دائیم و نه تنها حاضر نیستیم با عوامل فساد برخورد کنیم بلکه در مواردی برای آنها امتیازاتی نیز قابل می‌شویم. و از اینها عجیب‌تر اینکه از قوه قضائیه انتظار داریم با پرونده‌های سوءاستفاده‌گران و مفسدان آنگونه که ما می‌پسندیم برخورد کنند، سراغ نورچشمی‌ها و دانه‌درشت‌ها نرود و سیاست را بر عدالت مقدم بدارد. قوه قضائیه‌ای که پیامبر خدا و امیرالمؤمنین پایه‌گذاری کردند، حکمران و کارگر و کارمند را در محکمه کنار همدیگر می‌نشاند و با همه یکسان برخورد می‌کند. در چنان قوه قضائیه‌ایست که دادستان بدون هیچ ملاحظه‌ای بررسی می‌کند تا ببیند کیف گران‌قیمت همسر رئیس جمهور چگونه به او رسیده است. این را کره جنوبی باید از ما که اسلام عدالتخواه را داریم یاد بگیرد نه اینکه وقتی ما این خبر را می‌شنویم کره جنوبی را تحسین کنیم. قضات ما مشتاقند عدالت اسلامی را بدون کم و کاست اجرا کنند که اگر به استقلال آنها احترام بگذاریم و دست آنها را برای اجرای قضاوت مورد نظر اسلام باز بگذاریم، به جایی خواهیم رسید که حکمرانی امثال کره جنوبی هم ما را الگوی خود قرار دهد.

شرایط به کارگیری معلمان آزاد در مدارس غیردولتی

رئیس سازمان مدارس و مراکزغیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه فعالیت معلمان بازنشسته در مدارس غیردولتی در قالب اضافه تدریس در نظر گرفته می‌شود، گفت: به کارگیری معلم در این مدارس تابع قوانین تنظیم شده مدارس غیردولتی است.

محمودزاده در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: حدود ۷۰ هزار نفر از ۲۸۰ هزار معلم مدارس غیردولتی و مدیران، نیروهای شاغل و بازنشسته آموزش‌وپرورش هستند که به صورت اضافه تدریس در این مدارس مشغول آموزش دادن هستند.

وی با بیان اینکه شاغلان ساعت رسمی را در مدارس دولتی می‌گذرانند و اضافه تدریس را در مدارس غیردولتی سپری می‌کنند گفت: متناسب توافق معلمان با موسس، دوره تحصیلی و کتابی که تدریس می‌کنند، میزان اضافه تدریس آنها را مشخص می‌کند.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش‌وپرورش، با بیان اینکه در بحث مدارس غیردولتی موسسان اجازه به کارگیری نیروی اراد را دارند اما به شرط تعیین شده باید همراه باشند.
امده داد: از جمله این شرط‌ها این است که دوره تحصیلی معلم به کارگرفته شده لایسانس به بالا باشد، گزینش شده باشد، رتبه‌اش متناسب با دوره تحصیلی که معاونان تخصصی اعلام می‌کنند باشد و آموزش‌هایی که تدارک دیده شده پیامدی که با این کار سه سال طول خواهد کشید تا معلم، صلاحیت معلمی را پیدا کند.

محمودزاده با بیان اینکه در مدارس غیردولتی اختیار به کارگیری معلم به خود موسسان داده شده است گفت: با شرط‌هایی که ما داریم، موسسان از بین فارغ التحصیلان دانشگاه و دانشجویانی که در دوره‌های عالی مثل کارشناسی ارشد و دکتری تحصیل می‌کنند، می‌توانند در مدارس غیردولتی مشغول شوند.

جراحت‌شروع

«خبرگزاری خبرآنلاین در حاشیه دیدار رئیس جمهور دولتی با مراجع تقلید در قم نوشت: رئیس‌ی باز هم توب را به زمین ریستی سابق انداخته!
مراجع تقلید از کارنامه اقتصادی دولت رئیسی گلابه کردند. براساس گزارش این خبرگزاری، آیات عظام تقلید مکارم شیرازی، نوری همدانی و سبحانی در دیدار با رئیس جمهور به بیان دغدغه‌های اقتصادی و معیشتی پرداختند. دغدغه‌هایی که عمدتاً جنبش اقتصادی داشت و مراجع تقلید ضمن اشاره به برخی مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم، تلویحا نسبت به فشارهای اقتصادی به مردم به دولت هشدار دادند. براساس اخبار منتشر شده در رسانه‌های رسمی کشور، رئیس‌ی در این دیدارها به ارائه آمارهایی از عملکرد دولت پرداخته است تا شاید فضای انتقادی نسبت به عملکرد دولت تعدیل شود. رئیس‌ی در چندین نوبت نیز در اظهاراتش باز هم توب برخی کاستی‌ها و مشکلات را به زمین دولت سابق انداخته است تا شاید اینگونه دولتش را از زیر بار انتقادات برهاند.

«کمیسیون اجتماعی مجلس با انتشار متن نهایی لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، با اضافه شدن شنبه به روزهای تعطیل موافقت کرد. در صورتی که این لایحه به تصویب صحن علنی مجلس برسد، تمام دستگاه‌های اجرایی کشور موظفند ساعات کار خود را در پنج روز هفته از روز یکشنبه تا پنجشنبه تنظیم کنند. این قانون شامل واحدهای نظامی، انتظامی و امنیتی نمی‌شود. هم‌چنین مراکز خدمات‌رسانی دولتی، مانند بیمارستان‌ها، مراکز بهداشتی درمانی، مراکز پژوهستی، بانک‌ها و اماکن ورزشی مطابق قبل در روزهای شنبه فعال خواهند بود. این مصوبه برای اجرایی شدن به تصویب در صحن علنی مجلس و سپس تأیید شورای نگهبان نیاز دارد. مخالفان تعطیلی روز شنبه، این اقدام را پیروی از تعطیلی هفتگی یهودیان می‌دانند و موفقان می‌گویند به دلیل تعطیل بودن سایر کشورهای در روزهای شنبه و یکشنبه این اقدام موجب آسودن تر شدن مراودات تجاری با جهان می‌شود. رژیم پهلوی قصد داشت به جای جمعه، شنبه و یکشنبه را تعطیل رسمی هفتگی کند.

«دکتر محمدجواد ظریف وزیر سابق امور خارجه در پیامی با اشاره به سالگرد خروج ترامپ از برجام در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: ۶سال پیش، ترامپ از برجام خارج شد و ثابت کرد که آمریکا به تعهدات خود پایبند نیست. بایدن، بجز انتقاد از خروج از برجام و توصیف آن بعنوان «اشتباهی بزرگ» و وعده بازگشت به توافق، تاکنون بی‌قانونی بی‌پروایانه ترامپ را دنبال کرده است. نتایجها و همدستان عجیب و غریبش اطمینان حاصل کردند که از چنین طوفان خرابی که این امروز کسی هست که وضعیت او بدون اجرای برجام بهتر باشد؟!»

«مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرد آموزش و پرورش ۴۴ هزار میلیارد تومان بدهی به فرهنگیان دارد، رقمی معادل ۱۶ درصد کل بودجه این وزارتخانه در سال جاری. این مرکز اضافه کرد: بیشترین بدهی وزارت آموزش و پرورش مربوط به موقوفات فوق‌العاده رتبه‌بندی نیمه دوم سال ۱۴۰۰ فرهنگیان است. پس از آن بیشترین بدهی مربوط به مابه‌التفاوت پاداش پایان خدمت و مرخصی ذخیره سال ۱۴۰۰ ناشی از اعمال فوق‌العاده قانون رتبه‌بندی است. با وضعیت فعلی برآورد بودجه آموزش و پرورش، پرداخت آنها در سال ۱۴۰۳ ناممکن است.

برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی برای تعیین ۴۵ نماینده

مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای انتخاب ۴۵ نماینده دیروز در ۱۵ استان و ۲۲ حوزه انتخابیه برگزار شد.

مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه‌های انتخابیه "تبریز، آذرشهر و اسکو"، "شیراز"، "میانه"، "پارس آباد، بیله‌سوار و اصلاندوز معان"، "سمرق"، "لنجان"، "کرج، اشتهارد و فردیس"، "تهران، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس"، "بیرجند، درمیان و خوسف"، "مشهد و کلات"، "آبادان"، "رامهرمز و رامشیر"، "خدابنده و زنجان و طارم"، "شیراز و زرگان"، "مرودشت، ارستجان و پاسارگاد"، "کرمانشاه"، "گنبد کاووس"، "خرم‌آباد و چگنی"، "قائم شهر، سوادکوه، جویبار، سیرمرغ و سوادکوه شمالی"، "ملایر" و "ورامین" برگزار شد.

در ۸ حوزه انتخابیه تبریز، تهران، آبادان، شیراز، کرمانشاه، خرم‌آباد، قائمشهر و ملایر، انتخابات به صورت تمام الکترونیکی برگزار شد.

متولدان ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۵ به قیل می‌توانستند در مرحله دوم انتخابات مجلس شرکت کنند. کسانی که در مرحله اول انتخابات رای ن داده بودند، در جلسه دوم می‌توانستند رای دهند. همچنین کسانی که در مرحله اول رای داده‌اند فقط در همان حوزه انتخابیه قادر به رای دادن بودند.

در این مرحله که ۹۰ نامزد به رقابت پرداختند،

خبر



در ۸ حوزه انتخابیه، رای گیری به صورت الکترونیکی انجام شد. انتخابات در این ۲۲ حوزه انتخابیه تا ساعات ۱۸ ادامه داشت و در برخی حوزه‌ها ساعت رای گیری تمدید شد.
ی‌ا بر اعلام ستاد انتخابات کشور،نتایج مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی به تدریج از امروز اعلام می‌شود.
گزارش‌های رسیده به ستاد انتخابات کشور از تمامی حوزه‌های انتخابیه نشان داد مشکل خاصی در روند برگزاری انتخابات وجود نداشت و هم صندوق‌های رای و هم دستگاه‌های الکترونیکی به شکل سهل و آسان فرایند انتخابات را پیش بردند.

در این مرحله که ۹۰ نامزد به رقابت پرداختند،

رئیس سازمان انرژی اتمی:

مجتمع غنی‌سازی فردو به خار چشم دشمنان انقلاب تبدیل شده است



گذشته دنبال شد و بدون توقف و با سرعت بالا در این مسیر درحال حرکت هستند.

رئیس سازمان انرژی اتمی خاطر‌نشان کرد: در موضوع برجام طرف‌های مقابل جمهوری اسلامی ایران تنها نمایش لغو تحریم‌ها را داشتند و به هیچ عنوان به وظایف خودشان در این زمینه عمل نکردند. با این حال خوشبختانه امروز ظرفیت هسته‌ای ایران اسلامی شکوفا شده و درحال پیشرفت بوده و ما قوی‌تر از گذشته ظرفیت‌های دشمنان را بالا خواهیم برد. اسلامی همچنین گفت: یکی از این موارد به موضوع گسترش ظرفیت رادیوداروها در کشور بر می‌گردد که در این زمینه پیشرفت چشمگیری داشته‌ایم. حوزه‌ای که اگر به خودکفایی در چرخه سوخت نمی‌رسیدیم امکان تولید این رادیوداروها را برای بیماران به خصوص بیماران سرطانی کشور نداشتیم. این

امضای تفاهمنامه ۸ میلیارد دلاری برای توسعه میادین مشترک گاز و نفت

تفاهمنامه هشت میلیارد لاری با اولویت قراردادن توسعه میادین مشترک گازی و نفتی امضا شد. محسن خجسته مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، در مراسم امضای تفاهمنامه‌های مطالعات طرح‌های توسعه میادین نفت و گاز به ارزش ۸ میلیارد دلار گفت: در راستای توسعه حداکثری میادین نفتی و گاز که می‌تواند در رسیدن به شاخص رشد اقتصادی تأثیر گذار باشد، گام‌های عملیاتی برمی‌داریم.

۲۰ مخزن گازی به ارزش ۷ میلیارد دلار وارد سرمایه‌گذاری شدند. وی ادامه داد: امروز طیف دیگری از مخازن را در اختیار شرکت‌های ایرانی قرار می‌دهیم که با توسعه آنها ۸۵ میلیون متر مکعب به ظرفیت گاز افزوده می‌شود.

عضو هیات رئیسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خبر داد کمبود داروی افراد مبتلا به سرطان در کشور



در بسیاری از اوقات شاید بیمار نجات هم پیدا نمی‌کند.
نماینده کلاله و مینودشت در مجلس شورای بیماران در بیمارستان‌های دولتی مشکلی را حل نمی‌کند، گفت: بسیاری از مردم خصوصا اقشار ضعیف و متوسط کافی است یک نفر بیمار سرطانی در میان اعضای خانواده‌شان داشته باشند که عملا آنها را ورشکست می‌کند. چراکه هم‌روش‌های تشخیصی، گران قیمت است و هم‌روش‌های درمانی و داروها، هزینه‌های بالا داشته و در عین حال آریاب هم هست.

رضا اریاب پور در گفت‌وگو با شفقنا، در خصوص وضعیت بیماران سرطانی در کشور، گفت: تعداد بیماران سرطانی طبق آمارهای سالانه، به دلایل مختلف درحال افزایش است؛ سبک زندگی، آلودگی هوا، آلودگی مواد غذایی و استرس‌ها از جمله دلایل گسترش انواع بیماری‌های سرطان است. وی با بیان اینکه حمایت‌های دولت پاسخگوی نیازهای بیماران سرطانی نیست، افزود: بسیاری از مردم خصوصا اقشار ضعیف و متوسط کافی است یک نفر بیمار سرطانی در میان اعضای خانواده‌شان داشته باشند که عملا آنها را ورشکست می‌کند. چراکه هم‌روش‌های تشخیصی، گران قیمت است و هم‌روش‌های درمانی و داروها، هزینه‌های بالا داشته و در عین حال کمیاب هم هست. پزشک دارو را تجویز می‌کند و خانواده‌ها باید آن را از داروخانه‌های آزاد و یا مراکز غیر متعارف خریداری کنند. برخی از خانواده‌ها برای درمان بیمار، اقدام به فروش خودرو و مسکن خود می‌کنند اما

برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی برای تعیین ۴۵ نماینده

رهب انقلاب اسلامی، انتخابات را نشانه حضور مردم و اراده و تصمیم‌گیری آنان دانستند و گفتند: وظیفه ملی هر فرد دوستدار پیشرفت کشور و نزدیک شدن آن به مقاصد بزرگ، شرکت در انتخابات است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: هرچه رای بیشتر باشد، مجلس قوی‌تر خواهد بود و هرچه مجلس قوی‌تر باشد، امکان کار در کشور بیشتر است.

*** رئیسی: مجلس و دولت قوی می‌توانند ایرانی قوی را رقم بزنند**

رئیس‌جمهور هم دیروز با حضور در مسجد جامع حضرت صاحب الزمان (عج) در شهرک صالح آباد واقع در جنوب غرب تهران در مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، شرکت کرد.

رئیسی با بیان اینکه امیدوارم با رای مردم، مجلس شورای اسلامی در زمان مقرر تشکیل شده و مجلسی قوی شکل گیرد، اظهار داشت: مجلس قوی می‌تواند قوانین مورد نیاز کشور را تصویب کند، ریل‌گذاری قوی برای کشور داشته باشد. مجلس قوی در کنار دولت قوی می‌تواند ایرانی قوی را رقم بزند.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس نیز در دور دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی شهر تهران با حضور در مسجد امام علی(ع) شهرستان پردیس رای خود را به صورت الکترونیکی ثبت کرد.

در حالی است که طرف‌های مقابل ما تنها مجموعه‌ای که در کشور

ایران درحال ساخت این رادیوداروها است را تحریم کردند. وی با بیان اینکه سازمان انرژی اتمی امروز در حوزه تولید رادیوداروها جزو کشورهای برتر دنیا به حساب آمده و سالانه بیش از یک میلیون نفر از محصولات آن استفاده می‌کنند، افزود: همچنین در بخش تولید ابزارهای دقیق هسته‌ای، به مدد و کمک صنایع بزرگ کشور از جمله پتروشیمی، فولاد، چوب، کاغذ و نفت آمده است. سازمان انرژی اتمی با رسیدن به خودکفایی در این ابزارها و تولید سامانه‌های مورد نیاز صنایع مختلف کشور آنها را با هزینه‌هایی به مراتب کمتر در اختیار صنایع بزرگ کشور قرار داده است. اسلامی با بیان اینکه افتخارآفرینی‌های دیگر ایران در حوزه هسته‌ای به موضوع آب سنگین بر می‌گردد، افزود: جمهوری اسلامی در حوزه آب سنگین و مشتقات آن درحال حاضر در بالاترین سطح به شمار می‌آید. درحال حاضر ما توانستیم بابت بهره بردن از آب سنگین و مشتقات آن در بخش تحقیق و توسعه در حوزه‌های دارویی و دیگر صنایع ظرفیت‌های مناسبی را ایجاد کنیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی ادامه داد: آب سنگین و مشتقات آن امروز در تولید داروهای نسل جدید نقش مؤثری دارند و یکی از محصولات ما در این بخش ساخت کیت غربالگری نوزادان بوده که امروز کاربرد بسیار مهمی در بخش پزشکی دارد.

اسلامی ادامه داد:فناوری هسته‌ای یک فناوری است که کشورهای مختلف می‌توانند از این فناوری به بهترین شکل بهره ببرند.

جمهوری اسرائیلی در تماس تلفنی با دبیر کل سازمان ملل امیرعبداللهیان خواستار افزایش اعمال فشار ازسوی سازمان ملل بر رژیم اسرائیل شد



وزیر امور خارجه کشورمان در تماس تلفنی با دبیر کل سازمان ملل نسبت به تداوم این رویکرد خطرناک رژیم صهیونیستی هشدار جدی داد و خواستار افزایش اعمال فشارها به خصوص ازسوی سازمان ملل متحد بر رژیم اسرائیل شد. حسین امیرعبداللهیان ضمن قدرانی از تلاش‌های دبیر کل سازمان ملل برای پایان جنگ و نسل‌کشی رژیم اسرائیل در غزه گفت: جمهوری اسلامی ایران همچنان به تلاش‌های خود برای برقراری ثبات و امنیت پایدار در منطقه، به خصوص پایان دادن به جنایات رژیم اسرائیل جنگ علیه غزه ادامه می‌دهد. امیرعبداللهیان هشدار داد اگر آمریکا بجای اعمال فشار بر نتایجها در پذیرش آتش بس، به مماشات با این رژیم در ارتکاب جنایاتی جدید در رفح بپردازد، تبعات آن بر روی حامیان جنگ سخت خواهد بود.

وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه با اعلام حمایت از پاسخ حماس به طرح توقف جنگ، گوترش را در جریان رایزنی‌های خود با قطر، عربستان، مصر و همچنین رئیس دفتر سیاسی حماس قرار داد و افزود: رژیم صهیونیستی در ادامه "سیاست ترور و نسل‌کشی" اکنون با بستن گذرگاه رفح و کرم ابوسالم در تلاش است فاجعه انسانی دیگری را در منطقه رقم بزند و تلاش‌های بین المللی برای توقف جنگ را بی‌ثمر سازد. اکنون این کاخ سفید است که باید بین نشان دادن اراده در اعمال فشار بر رژیم اسرائیل و توقف جنگ و یا ورود منطقه به سطح جدید و متفاوتی از بحران و تنش، یکی را برگزیند. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان نسبت به تداوم این رویکرد خطرناک رژیم صهیونیستی هشدار جدی داد و خواستار افزایش اعمال فشارها به خصوص ازسوی سازمان ملل متحد رژیم اسرائیل شد. امیرعبداللهیان همچنین خواستار ایفای نقش بیشتر سازمان ملل متحد و برگزاری نشست‌ی با محوریت دبیر کل این سازمان و کشورهای تأثیر گذار در موضوع فلسطین، با هدف کمک به فلسطین شد. دبیر کل سازمان ملل نیز در این گفتگوی تلفنی، ضمن قدرانی از اقدامات و مواضع خردمندانه کشورمان در جهت تحقق صلح و امنیت منطقه گفت: سازمان ملل متحد از ابتداء هر موضع قاطعانه خود برای تحری هر چه سریع‌تر آتش بس و پایان جنگ تأکید داشته است.

انتونیو گوترش افزود: ما روند اعمال فشارها بر اسرائیل و رایزنی فعال با آمریکا و سایر کشورهای تأثیرگذار برای برقراری آتش بس و پایان فوری جنگ در غزه و منطقه و به خصوص باز کردن هر چه سریع‌تر گذرگاه رفح و سایر گذرگاه‌های کرانه جنوبی مردم غزه است را ادامه خواهیم داد. وی تصریح کرد: من دائما علاوه بر مشورتی که بین ما جاری است، با مصر، قطر و اردن در تماس هستم و از همه طرف‌ها می‌خواهم که بر توقف جنگ و خونی‌تری متمرکز باشند. مطمئن باشید که ما با جدیت تا توقف جنگ و رفع مشکلات ادامه می‌دهیم و از ایران هم در این مسیر تشکر می‌کنیم.

***ایران آماده ادامه تعامل با اروپا در راستای منافع مشترک است**

وزیرامورخارجه کشورمان همچنین به مناسبت روز اروپا گفت: ایران آماده ادامه کار و تعامل با اروپا بر پایه احترام، گفتگوی سازنده و همکاری در راستای منافع مشترک و صلح و امنیت در جهان است. حسین امیرعبداللهیان در صفحه شخصی خود در فضای مجازی به مناسبت روز اروپا نوشت: به مناسبت روز اروپا ۲۰۲۴، به همه کسانی که در اروپا به امید اروپاییی متحد، آرام و بالنده ایمن روز را گرامی می‌دارند، تبریک می‌گویم. در این روز ویژه، همه آثانی که برای صلح و سعادت اروپا تلاش کرده‌اند، باید در اندیشه صلح و امنیت در سراسر جهان باشند. آنچه در غزه می‌گذرد، بار گرامی است بر شانه وجدان بشریت و آزمون خلیبر برای مشروعیت ارزش‌هایی چون کرامت و حقوق بشر که اروپایی‌ها مدعی تلاش در راستای آن هستند.اروپا باید فریاد عدالت خواهی‌اش را در موضوع فلسطین بلند کند. ایران آماده ادامه کار و تعامل با اروپا بر پایه احترام، گفتگوی سازنده و همکاری در راستای منافع مشترک و صلح و امنیت در جهان است.

مناقضات عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی همزمان (نوبت دوم)

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) در نظر دارد مناقضات عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی همزمان واگذاری و برون‌سپاری انواع خودروهای استیجاری بشرح جدول بند ۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در شرکت خودنامه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ می‌باشد.

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) به نشانی رشت – بوار امام خمینی – بالاتر از میدان مصلی با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۴۴۹۲۶ و کدافتصادی ۱۴۰۳/۰۳/۴۱۱۳۳۴۸۹۶۷۹۴ و به شماره ثبت ۲۹۵۲ با کدپستی ۶۷۷۴۹ – ۴۱۸۸۸

۲- موضوع مناقصه: واگذاری و برون‌سپاری خودروهای استیجاری بشرح جدول بند ۳

۳- نوع و مبلغ تضمین در صورت مناقصه: تضمین قابل خریدار برابر بند ۱۴ برگ شرایط و به شرح جدول ذیل:

ردیف	شرح مناقصه	شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	واگذاری و برون سپاری ۱۷۶ دستگاه انواع خودروی استیجاری در سطح شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان	۴-۱۴۰۳	۰۱۴۰۳۰۰۵۱۰۴۰۰۰۱۱	۱۶,۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰

- ۴- محل دریافت اسناد مناقصه:** از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی <http://www.setadiran.ir>
- ۵- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که از طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی قابل پرداخت می‌باشد.**
- ۶- مهلت دریافت اسناد:** از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ لغایت تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶
- ۷- زمان و محل تحویل پیشنهادها:** از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ می‌باشد. تحصره: پاکت الف شامل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) علاوه بر بارگذاری در سامانه فوق می‌بایست بصورت فیزیکی حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد.
- ۸- زمان گشایش پاکات مناقصه:** پاکات ارزیابی کیفی مناقصه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ بازگشایی و پس از امتیازدهی، از طریق درج در سامانه ستاد به مناقصه‌گران اعلام می‌گردد. پاکات الف، ب و ج مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند در ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ با حضور شرکت‌کنندگان در مناقصه در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می‌گردد. تیصره: حضور شرکت‌کنندگان در مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات با ارائه معرفی‌نامه کتبی بلامانع است.
- ۹- تضمین انجام تعهدات قرارداد: ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما براساس برگ شرایط مناقصه.**
- ۱۰- پیش‌پرداخت در این قرارداد موضوعیت ندارد و به قرارداد حاصل از این مناقصه پیش‌پرداخت تعلق نمی‌گیرد.**
- ۱۱- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام در سامانه مذکور ۴۱۹۳۴ – ۰۲۱-۰۱۳-**
- ۱۳- شماره تلفن‌های تماس: ۰۳۶-۰۶۵۷۱ – ۳۳۶۶۳۰۰۶ – ۰۱۳-**
- ۱۴- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه‌گزار (شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان) می‌باشد.**
- ۱۵- اطلاعات کامل مربوط به مناقضات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (<http://www.setadiran.ir>) موجود می‌باشد.**
- ۱۶- جهت کسب اطلاعات بیشتر علاوه بر سامانه ستاد به پایگاه‌های اینترنتی به شرح زیر مراجعه فرمایید:**

آدرس اینترنتی: <http://tender.tavanir.org.ir> <http://iets.milpordc.ir> <http://www.gilanpdcr.ir>

پست الکترونیکی: tadarokat@setadiran.ir

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان